

Reparatia capital a laboratorului clinic-diagnostic galleria
si intrarea in blocul chirurgie ,acopertis si interior (clinica
Emilian Cotaga)
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ DE CHELTUELI

Valoarea de deviz 313 920,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de reparatie.				
		1.1.Lucrari de reparatie a galeriei.1.1.1.Pereti				
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti , zidarie ordinara(goluri la fereastra)	m3	1,20	797,48	956,98
	7122050013400	Zidar	h-om	3,71	52,57	195,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,76	52,57	39,95
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,08	550,00	594,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,08	640,00	51,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,12	640,00	76,80
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	138,80	12,62	1 751,64
	7122050013400	Zidar	h-om	16,66	52,57	875,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,66	52,57	875,82
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane(pereti dispartitori)	m2	13,10	13,12	171,90
	7422010060100	Timplar	h-om	1,70	52,57	89,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,57	52,57	82,53
4	CD72B	Pereti despartitori din PGC intr-un strat cu izolatie.	m2	7,50	308,59	2 314,41
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,50	52,57	394,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,50	52,57	78,86
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	17,74	72,00	1 277,28
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	7,01	7,64	53,56
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	14,85	11,04	163,94
	2682162605829	Vata minerala	m2	8,25	42,00	346,50
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	15,70	144,65	2 271,04

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	14,13	52,57	742,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,61	52,57	189,78
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,81	72,00	418,32
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27	buc	14,91	36,82	548,99
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28	buc	6,59	25,49	167,98
	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	785,00	0,10	78,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	455,30	0,10	45,53
	2822115708000	Element de sustinere	buc	43,96	1,80	79,13
6	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	138,80	31,73	4 403,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,85	52,57	3 356,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,72	52,57	510,98
	2430226100981	Betoncontact	kg	16,66	22,60	376,52
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	69,40	2,30	159,62
7	CF15A	Tencuieli interioare , executate manual, cu mortar de ciment , la pereti , cu suprafete plane.	m2	138,80	46,96	6 518,10
	7122050013400	Zidar	h-om	41,64	52,57	2 189,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,64	52,57	2 189,01
	2664102102010	Mortar	m3	3,33	640,00	2 131,20
	2952270003817	Malaxor	h-ut	1,11	8,00	8,88
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, executate cu mortar de ciment.	m	98,30	28,83	2 834,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,46	52,57	1 653,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,69	52,57	929,96
	2664102101000	Mortar	m3	0,39	640,00	249,60
	2952270003817	Malaxor	h-ut	0,10	8,00	0,80
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	204,80	17,86	3 657,61
	7122050013400	Zidar	h-om	24,58	52,57	1 292,17
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	225,28	7,50	1 689,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,72	22,00	675,84
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori.	m2	204,80	34,63	7 092,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,73	52,57	3 875,99
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 462,27	2,20	3 216,99
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencueala de un strat)cu amestec uscat(glafuri la usi si ferestre)	m2	15,00	10,06	150,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,95	52,57	102,51
	2653102100831	Amestec uscat	kg	21,45	2,20	47,19
	2952270003817	Malaxor	h-ut	0,15	8,00	1,20
12	CK18C	Montarea profililor din aluminiu(cornieri la glafuri)	m	225,00	18,42	4 143,68
	7422010060100	Timplar	h-om	58,50	52,57	3 075,34
	2743123549025	Profiluri din aluminiu	m	236,25	4,33	1 022,96
	2651122100402	Ciment	kg	5,62	1,65	9,27
	1421102200496	Nisip	m3	0,23	157,00	36,11
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti si tavane(supraton)	m2	204,80	31,22	6 394,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	94,21	52,57	4 952,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,34	52,57	753,85

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100981	Grund	kg	24,58	28,00	688,24
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului „Eurofin”pe suprafetele peretilor,tavanelor.	m2	204,80	13,99	2 865,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,62	52,57	1 399,41
	2653102100831	Eurofin	kg	292,86	4,95	1 449,66
	2952270003817	Malaxor	h-ut	2,05	8,00	16,40
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart,„Gleta”	m2	204,80	15,75	3 224,87
	7122050013400	Zidar	h-om	34,82	52,57	1 830,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,24	52,57	538,32
	2653102100830	Gleta	kg	20,48	41,80	856,06
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	204,80	64,14	13 135,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	249,86	52,57	13 135,14
	265310210083	Tink	kg	471,04	0,00	0,00
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,00	45,71	685,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,25	52,57	433,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,00	42,00	252,00
1.1.2.Tavane						
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	121,30	329,61	39 981,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,20	52,57	956,77
	7422010060100	Timplar	h-om	248,66	52,57	13 072,06
	2874136313300	Diblu din metal	buc	485,20	0,20	97,04
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	127,37	203,00	25 856,11
1.1.3.Timplarie						
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,20	22,03	92,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,88	52,57	46,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,88	52,57	46,26
20	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare .	m2	4,20	1 431,99	6 014,35
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,44	52,57	180,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	52,57	19,98
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,20	1 360,00	5 712,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,43	71,00	101,53
1.1.4. Lucrari electrice						
21	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	1,00	453,38	453,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	2,43	52,57	127,75
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	320,00	323,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	0,10	0,81
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal	buc	4,04	0,20	0,81
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,10	0,81

1	2	3	4	5	6	7
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita.	buc	5,00	75,01	375,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	2,00	52,57	105,14
	2746167335100	Priza	buc	5,10	49,00	249,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,00	4,00	20,00
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala.	buc	2,00	60,62	121,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,54	52,57	28,39
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	42,00	84,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	4,00	8,00
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, (corp de luminat p/u amstrong ,led)	buc	11,00	409,92	4 509,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	3,08	52,57	161,92
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	11,44	380,00	4 347,20
25	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, (VVG3x1,5)	m	60,00	23,46	1 407,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	13,80	52,57	725,47
	1111000100033	Cordoane de cupru 3x1,5	m	64,89	9,60	622,94
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	12,36	1,90	23,48
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	15,45	2,30	35,53
26	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, (3x2,5)	m	40,00	26,24	1 049,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	10,00	52,57	525,70
	1111000100033	Cordoane de cupru 3x2,5	m	43,26	11,20	484,51
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	8,24	1,90	15,66
	2875276311724	Cleme capsulate	buc	10,30	2,30	23,69
27	10-06-034 -15	Lucrari diverse:Protectia cablului cu jgheaburi PVC,pe pereti.	m	78,00	24,30	1 895,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	23,40	52,57	1 230,14
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	80,34	6,60	530,24
	2051142950700	Dibluri	buc	78,00	0,70	54,60
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	80,34	1,00	80,34
1.1.5.Lucrari tehnico-sanitare						
28	RpSB10E	Montarea tevii din PVC pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	m	4,00	87,53	350,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,44	52,57	180,84
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	4,28	38,70	165,64
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,13	28,00	3,64
29	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla), avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	52,24	156,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,98	52,57	104,09
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,06	15,00	45,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,24	28,00	6,72
1.2.Lucrari de reparatie a coridorului						
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de emulsie apoasa	m2	70,00	22,59	1 581,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,10	52,57	846,38

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109307	Diluant decapant	kg	35,00	21,00	735,00
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart,,Gleta"	m2	70,00	15,75	1 102,18
	7122050013400	Zidar	h-om	11,90	52,57	625,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	52,57	184,00
	2653102100830	Gleta	kg	7,00	41,80	292,60
32	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	70,00	64,14	4 489,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	85,40	52,57	4 489,48
	265310210083	Tink	kg	161,00	0,00	0,00
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,50	45,77	205,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,48	52,57	130,37
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,80	42,00	75,60
1.3 Coridor internare sectia ORL						
34	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de emulsie apoasa	m2	61,40	22,59	1 386,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,12	52,57	742,29
	2430226109307	Diluant decapant	kg	30,70	21,00	644,70
35	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	4,00	5,26	21,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,40	52,57	21,03
36	IC35B	Teava din polietilena , avind diametrul exterior de 20,0 mm,instalata la sistema de incalzire.	m	5,00	37,15	185,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,75	52,57	92,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	5,15	18,20	93,73
37	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena , avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,00	10,57	42,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	52,57	31,54
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,00	2,69	10,76
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,40	22,06	1 354,73
	7122050013400	Zidar	h-om	12,28	52,57	645,56
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	67,54	7,50	506,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,21	22,00	202,62
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,40	79,85	4 902,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	74,91	52,57	3 938,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	438,40	2,20	964,48
40	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor(supraton)	m2	61,40	31,22	1 916,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,24	52,57	1 484,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,30	52,57	226,05
	2430226100981	Grund	kg	7,37	28,00	206,36
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului	m2	61,40	13,99	859,00

1	2	3	4	5	6	7
		„Eurofin”la pereti si tavane.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,98	52,57	419,51
	2653102100831	Eurofin	kg	87,80	4,95	434,61
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,61	8,00	4,88
42	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor (suproton)	m2	21,00	31,22	655,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,66	52,57	507,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,47	52,57	77,28
	2430226100981	Grund	kg	2,52	28,00	70,56
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar,,Gleta" la pereti.	m2	40,40	15,75	636,22
	7122050013400	Zidar	h-om	6,87	52,57	361,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,02	52,57	106,19
	2653102100830	Gleta	kg	4,04	41,80	168,87
44	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	40,40	64,14	2 591,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	49,29	52,57	2 591,18
	265310210083	Tink	kg	92,92	0,00	0,00
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,00	45,71	959,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,55	52,57	607,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,40	42,00	352,80
46	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate .Led.	buc	3,00	243,52	730,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,84	52,57	44,16
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,12	220,00	686,40
1.4. Cabinet consultativ						
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului,,Gleta"	m2	74,35	10,71	796,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,20	52,57	273,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,20	52,57	273,36
	2430226100981	Grund	kg	8,92	28,00	249,76
48	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	74,35	64,14	4 768,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,71	52,57	4 768,62
	2653102100831	Tink	kg	171,00	0,00	0,00
1.5.Coridor la sala de conferinta 1.5.1.Lucrari de demolare						
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,30	14,21	402,16
	7122050013400	Zidar	h-om	3,40	52,57	178,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,25	52,57	223,42
50	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de emulsie apoasa	m2	38,30	22,59	865,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,81	52,57	463,14
	2430226109307	Diluant decapant	kg	19,15	21,00	402,15
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,pereti despartitori dinDSP)	m2	2,00	22,08	44,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,42	52,57	22,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,42	52,57	22,08

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,30	41,05	258,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,46	52,57	129,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,46	52,57	129,32
53	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	20,75	37,85	785,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,47	52,57	392,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,47	52,57	392,70
1.5.2. Pardoseli						
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,30	58,13	366,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,78	52,57	198,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63	52,57	33,12
	2664102102010	Mortar	m3	0,21	640,00	134,40
55	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	6,30	9,39	59,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,63	52,57	33,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	52,57	6,83
	2664102102010	Mortar	m3	0,03	640,00	19,20
56	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	6,30	366,62	2 309,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63	52,57	33,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,88	52,57	414,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	6,68	240,00	1 603,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,19	41,00	7,79
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,82	63,00	240,66
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,51	21,00	10,71
1.5.3.Pereti						
57	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor(Betonocontact)	m2	28,30	30,58	865,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,02	52,57	684,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,98	52,57	104,09
	2430226100981	Betonocontact	kg	3,40	22,60	76,84
58	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment , la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,30	104,75	2 964,34
	7122050013400	Zidar	h-om	39,62	52,57	2 082,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,49	52,57	446,32
	2664102102010	Mortar	m3	0,68	640,00	435,20
59	CF02B5	Tencuieli interioare , driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment.	m2	28,30	22,55	638,09
	7122050013400	Zidar	h-om	8,21	52,57	431,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,98	52,57	104,09
	2664102103001	Mortar	m3	0,16	640,00	102,40

1	2	3	4	5	6	7
60	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre , executate cu mortar de ciment	m	7,50	26,51	198,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,40	52,57	126,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,35	52,57	70,97
	2664102101000	Mortar	m3	0,03	52,57	1,58
	2952270003817	Malaxor	h-ut	0,01	8,00	0,08
61	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor (betonocontact)	m2	28,30	30,58	865,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,02	52,57	684,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,98	52,57	104,09
	2430226100981	Betonocontact	kg	3,40	22,60	76,84
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,30	22,07	624,52
	7122050013400	Zidar	h-om	5,66	52,57	297,55
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	31,13	7,50	233,47
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,25	22,00	93,50
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,30	79,85	2 259,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	34,53	52,57	1 815,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	202,06	2,20	444,53
64	CF61A	Driscuire continua cu amestec uscat (glafuri la usi si ferestre)	m2	1,50	10,16	15,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,20	52,57	10,51
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2,15	2,20	4,73
65	CK18C	Montarea profililor din aluminiu	m	8,00	18,45	147,62
	7422010060100	Timplar	h-om	2,08	52,57	109,35
	2743123549025	Profiluri din aluminiu	m	8,40	4,33	36,37
	2651122100402	Ciment	kg	0,20	1,65	0,33
	1421102200496	Nisip	m3	0,01	157,00	1,57
66	CN53A	Grunduirea peretilor si tavanelor(supraton)	m2	28,30	31,23	883,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,02	52,57	684,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,98	52,57	104,09
	2430226100981	Grund	kg	3,40	28,00	95,20
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului „Eurofin”la pereti si tavane.	m2	28,30	13,99	396,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,68	52,57	193,46
	2653102100831	Eurofin	kg	40,47	4,95	200,33
	2952270003817	Malaxor	h-ut	0,28	8,00	2,24
68	CN54B	Aplicarea manuala a grundului „Gleta”la pereti si tavane	m2	66,50	15,75	1 047,60
	7122050013400	Zidar	h-om	11,31	52,57	594,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,33	52,57	175,06
	2653102100830	Gleta	kg	6,65	41,80	277,97
69	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	66,50	64,14	4 265,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,13	52,57	4 265,00
	265310210083	Tink	kg	152,95	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
1.5.4.Tavan						
70	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB.12mm	m2	6,25	234,23	1 463,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,31	52,57	16,30
	7422010060100	Timplar	h-om	14,37	52,57	755,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,94	52,57	49,42
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	6,76	78,08	527,82
	2670112202900	Baghete din lemn	m	16,42	7,00	114,94
71	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	6,25	22,84	142,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,25	52,57	65,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,31	52,57	16,30
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	7,40	8,00	59,20
	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	77,25	0,02	1,54
72	IzF10I	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi dispuse pe doua rinduri, formind canale de aerare, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2	6,25	143,77	898,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,00	52,57	52,57
	2521302602904	Placi din material termoizolant c	m2	11,75	72,00	846,00
73	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	6,25	22,84	142,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,25	52,57	65,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,31	52,57	16,30
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	7,40	8,00	59,20
	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	77,25	0,02	1,54
1.5.5.Timplarie						
74	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	2,00	1 376,08	2 752,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,94	52,57	154,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,16	52,57	8,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	52,57	26,29
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,00	1 280,00	2 560,00
	2873145887000	Cuie	kg	0,17	17,00	2,89
1.5.6.Acoperis						
75	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,80	5 314,35	4 251,48
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	16,20	52,57	851,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	52,57	94,63
	2874115825455	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	6,00	63,00	378,00
	2010102906961	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 166,00	31,66
	2010102908737	Grinzi ecarisate de rasinoase	m3	0,74	3 166,00	2 342,84
	2010102904169	Dulapuri ecarisati de rasinoase	m3	0,10	3 166,00	316,60
	2414216109482	Pasta antiseptica	kg	2,41	80,00	192,80
	2874145887049	Cuie de constructie	kg	2,40	17,00	40,80
	2940520007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,18	14,00	2,52
76	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase.	m2	20,35	42,43	863,46
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,58	52,57	240,77

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,42	52,57	74,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,16	3 166,00	506,56
	2873145887000	Cuie	kg	2,44	17,00	41,48
77	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	20,35	22,87	465,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,07	52,57	213,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,02	52,57	53,62
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	24,10	8,00	192,80
	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	251,53	0,02	5,03
78	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor .	m2	20,35	203,84	4 148,17
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,32	52,57	963,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,09	52,57	267,58
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	24,57	92,00	2 260,44
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	10,68	32,00	341,76
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	192,31	0,80	153,85
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,14	54,00	115,56
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,85	54,00	45,90
79	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	2,50	112,25	280,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,75	52,57	39,43
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde	m	2,70	57,00	153,90
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	3,60	21,00	75,60
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,52	11,00	5,72
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,26	21,00	5,46
	2874115837745	Suruburi	buc	25,75	0,02	0,52

Cheltuieli directe	lei	183 838,37
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	23 977,99
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	207 816,36
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 10 %	10,00 %	7 723,25
Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	215 539,61
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %	31 253,24
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	246 792,85
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %	14 807,56
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	261 600,41
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	52 320,08

Total deviz:

313 920,49

Intocmit

„Melioservis” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



